
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-003266/22 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 501 posypy - Dodávka chloridu vápenatého SSÚD Pravý 14

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 14 Pravý

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Vodní sklo, a. s.
Krakovská 1346/15, 110 00 Praha 1 
Bankovní spojení:

IČO: 27921662 
DIČ: CZ27921662 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 14 Pravý, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD Pravý, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem

Stránka 1 z 3



zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: dodávka roztoku Chloridu vápenatého 34% určeného ke zkrápění soli 
při teplotách pod -6°C, max. množství: 27t (20 m3- á 4 360,- Kč bez DPH).

Lhůta pro dodání či termín dodání: Dodavatel je povinen dodat zboží v průběhu zimního 
období do 31. 3. 2023 na základě výzvy, která bude provedena prostřednictvím telefonu na 

a následně potvrzena emailem na

V případě, že ze strany Odběratele nebude uvedené celkové množství chloridu v termínu do

31.3. 2023 odebráno, bude neodebrané množství uskladněno u Dodavatele s tím, že ten bude 
Odběrateli účtovat skladné ve výši 100,- Kč za tunu a měsíc a to až do doby skutečného odběru.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 117 720,00 Kč / 142 442,00 Kč

Struktura cenové nabídky je orientační. Skutečný odběr bude dle potřeb odběratele a 
může být odlišný od cenové nabídky. Rozhodující je celková cena zakázky, která nesmí 
být překročena.

Fakturace dle skutečně poskytnuté služby.

Prosím, aby při vystavování faktury bylo uvedeno číslo naší Objednávky pro lepší 
identifikaci.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele a

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj. není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace dodávek 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

Stránka 2 z 3



PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
22.09.2022 10:38:18

Stránka 3 z 3



Vodní sklo, a.s. NABÍDKA č. 22NA00219
Dodavatel:

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

Odběratel: IČ: 65 993390

Vodní sklo, a.s. DIČ: C Z 65 99 339 0

Krakovská 1346/15 Ředitelství silnic a dálnic ČR
110 00 Praha 1 Na Pankráci 546/56

IČ :2792 16 62  
DIČ: C Z 27 92 166 2  
E-m ail:
vw vw .vodn isk lo .cz

140 00 Praha

Tel.:

22NA00219 Konečný příjemce:

09.09.2022 S S Ú D  14 P ravý

31.03.2024 P ravý  50
533  41 Lázně B ohdaneč

CaCI2 34% těch, DAP Pravý

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

UV633401 :Chlorid vápenatý tekutý - 34%
techn.(CaCI2-K34-T), Calcium chloride 
technical 34% (CaCI2-K34-T) 
DOPRAVA_FV:Doprava, Transport _

Součet položek 
Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

117 720,00 24 721,20 142 441,20 
0,80

142 442,00

celocisternové dodávky 24-26 tun
■Pokud nebude smluvně dohodnuté množství odebráno v průběhu zimy do 31/3/2023 bude uplatněno skladné ve 
výši 100 Kč/t/měsíc od 1 /4/2023 do 31/10/2023
■Množství je možno uplatnit i na jiné středisko za podmínky, že původní SSÚD smlouvu zruší a nové si vytvoří 
smlouvu novou na totožné množství a se stejnými obchodními podmínkami 
DAP Pravý: 4 360 Kč/t + DPH

Vystavi I __________

Ekonomický a informační systém POHODA



Příloha č. 1 -  Specifikace dodávky

Specifikace předmětu plnění

- Předmětem veřejné zakázky je dodávka 34% roztoku chloridu vápenatého (CaCb) určeného 
pro zimní údržbu resp. ke zkrápění posypové soli při teplotách pod -6°C, v max. množství 
27 tun (20 m3).

Místo plnění

- Doprava chloridu zajistí dodavatel cisternou, na základě elektronické (mailové) výzvy 
objednatelem.

- Dodávka bude provedena včetně uložení do zásobníku na SSÚD 14.

Doba plnění

- Dodavatel je povinen dodat zboží v průběhu zimního období do 31.3.2023 na základě výzvy.

- V případě, že ze strany Odběratele nebude uvedené celkové množství chloridu v termínu do 
31.3.2023 odebráno, bude neodebrané množství uskladněno u Dodavatele s tím, že ten bude 
Odběrateli účtovat skladné ve výši 100,- Kč za tunu a měsíc a to až do doby skutečného odběru.

1



Od:
Odesláno: 22. září 2022 21:19 

Pošta

FW: RSD-143028/2022-3 - Objednávka 61ZA-003266 k podpisu 
k podpisu Objednávka 3266.pdf

Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,
Akceptujeme objednávku 61ZA-003266. 

Děkuji
S pozdravem

_  .

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8. vložka číslo 12072.

From:

Subject: RSD-143028/2022-3 - Objednávka 61ZA-003266 k podpisu 

Dobrý den,
zasíláme Vám k el. podpisu (akceptaci pokud nemáte elektronický podpis, napsat pouze větu, že akceptujete 
Objednávku) Objednávku 61ZA-003266.
Děkuji
S pozdravem

1


